
UCHWAŁA NR XXVIII/147/13
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Łódzkiemu 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i 3 oraz art. 18 ust.2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.  Nr 17, poz. 128 i Nr 181,  poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr  138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r.  Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r.  Nr 21, 
poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 212, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887; z 2012 r. poz. 
567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Gidlach wyraża zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej Województwu Łódzkiemu 
w formie wykonania zadania pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej 784 w Gidlach przy ulicy Reymonta 
polegająca na remoncie chodnika z wjazdem na długości 80 mb i szerokości 1. 5 mb w pasie istniejącej drogi". 

§ 2. Szczegółowe warunki wykonania zadania określone zostaną odrębnym porozumieniem pomiędzy Gminą 
Gidle a Województwem  Łódzkim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

Maria Przerada

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 906B4001-AD9E-4A4E-A167-30987645B5CB. Podpisany




